
Zápis a usnesení z rady, 17.9.2012, 17.00 hodin   (14) 

 
 

 

Přítomni: Šelep, Nechanský, Mečíř, Hájek, Kubát    
 

 

 

 

Rada města 

 

- Využila nabídky pana Bc. Davida Hlaváče, jednatele firmy Pearl Bohemica s.r.o. Jablonec 

nad Jizerou (v likvidaci) a prohlédla si objekt v němž firma až doposud sídlila (budova č.1 

v areálu Městský dvůr) a systém vytápění (dva kotle na LTO + teplovodní rozvod), který zde 

firma v roce 2001 na vlastní náklady a se souhlasem pronajímatele instalovala a až 

doposud provozovala. Tento otopný systém nyní hodlá firma nabídnout městu jako 

protihodnotu a vyrovnat tak pohledávku (dluh na nájemném), kterou město u tohoto 

nájemce eviduje. Zůstatková cena předmětného majetku byla stanovena dvěma soudními 

znalci (posudek zadaný městem - 101 000,- Kč bez DPH, posudek zadaný firmou Pearl 

Bohemica s.r.o. jinému soudnímu znalci - 541 810,- Kč bez DPH). Dluh na nájemném 

převyšuje částku 600 tis. Kč. Jelikož věc bude postoupena k projednání a rozhodnutí 

zastupitelstvu města, bylo dojednáno, že pan Bc.Hlaváč předloží městu v písemné formě 

konkrétní nabídku jak hodlá vypořádání dluhu své firmy řešit. 

- Vzala na vědomí, že město pořídilo nový prvek pro dětské hřiště v Pilišťatech („totem 

šplhací SOVA“) z nabídky firmy Tomovy parky. Prvek byl zakoupen z prostředků 

darovaných partnerským městem Sulzbach am Taunus.  

- Vzala na vědomí dopis odboru dozoru a kontroly Ministerstva vnitra ČR, který osvědčuje, 

že všechny platné obecně závazné vyhlášky města Jablonec nad Jizerou jsou v souladu se 

zákonem. 

- Vzala na vědomí metodický materiál Ministerstva vnitra ČR, který reaguje na 

novelizované znění zákona o místních poplatcích – místní poplatek za odpad. 

- Vzala na vědomí informaci o dokončení opravy místní komunikace v Horní Dušnici (za 

bývalou prodejnou vpravo až po RD J.Pohořalého), dílo bylo dodavatelem předáno 17.9.2012 

bez vad a nedodělků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplnost a správnost potvrzují: Ing.Miroslav Kubát, v.r.   

            Václav Hájek, v.r.  


